
1 
 

Radomsko, 21 listopada 2024 r.  

Zamawiający:  

Powiat Radomszczański  

ul. Leszka Czarnego 22  

97-500 Radomsko  

NIP:772-22-61-699 

 

WP.272.20.2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na zadanie pod nazwą 

„Ubezpieczenie Powiatu Radomszczańskiego w okresie od 22.01.2025 r. do 21.01.2027 r.” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

WP.272.20.2024  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający 

informuje, że: w wyznaczonym terminie tj. do dnia 21 listopada 2024 r. do godz. 09:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



2 
 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł)  Warunki ubezpieczenia  

Część1  Część 2 Część 3 

Część 1 

Warunek 

fakultatywny 1 

Warunek 

fakultatywny 2 

 

Część 2 

Warunek 

fakultatywny 1 

Warunek 

fakultatywny 2 

 

Część 3 

Warunek 

fakultatywny 1 

Warunek 

fakultatywny 2 

Warunek 

fakultatywny 3 

1. 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” 

ul. Henryka Raabego 13 

02-793 Warszawa 

-------------- 72 638,93 

 

 

-------------- -------------- 
Tak 

Nie 

 

 

-------------- 

2. 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO 

Hestia S.A. 

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

955 859,07 -------------- -------------- 
Nie 

Nie 
-------------- -------------- 

 

Z up. STAROSTY 

WICESTAROSTA 

/-/ 

Jacek Gębicz 


